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EDITAL DE SELEÇÃO MESTRADO E DOUTORADO 01/2019  

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AO DOUTORADO COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 
  

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Envelhecimento Humano da 

Universidade de Passo Fundo, no uso de suas atribuições e por deliberação da Comissão de 

Seleção, em reunião realizada em 06 de junho de 2019, comunica a relação dos candidatos ao 

Doutorado com inscrições homologadas. De acordo com o Parágrafo único do Art. 6°, do 

Edital de Seleção Mestrado e Doutorado 2019, informa que as entrevistas serão realizadas no 

dia 13 de junho de 2019, nas dependências da Faculdade de Educação Física e Fisioterapia da 

Universidade de Passo Fundo, Campus I, conforme descrito no quadro I. 

Passo Fundo, 06 de junho de 2019. 
 
 
 

Profa. Dra. Ana Carolina Bertoletti De Marchi 
Coordenadora do PPGEH 

 

ANEXO I 
CANDIDATOS AO DOUTORADO COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  

 

 

                                 NOMES DOS INSCRITOS 

 ANDRÉA BONA 

 ANDRÉIA MASCARELO 

 
BEN HUR SOARES 

 
CLÁUDIO FERNANDO GOELZER NETO 

 
CRISTIANE DA SILVA RODRIGUES DE ARAUJO 

 
CRISTINA MOMBERGER ZANFERRARI 

 
DANIELA RAMOS DE OLIVEIRA 

 
DÉBORA D`AGOSTINI JORGE LISBOA 

 
EMANUELLY CASAL BORTOLUZZI 

 
EMERSON ROGÉRIO DE OLIVEIRA JUNIOR 

 
FHAIRA PETTER DA SILVA STEFANELLO 

 
GUSTAVO CAVALCANTI 
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JEANICE DE FREITAS FERNANDES 

 
JUCELAINE BIER DI DOMENICO GRAZZIOTIN 

 
JULIANE MOLOSSI 

 
LIÉGI TAJANA FERRANTI 

 
LUANA FERRÃO 

 
LUANA TAÍS HARTMANN BACKES 

 
LUCIANA MARCON BARBOSA STOFFEL 

 
MATHEUS JABOBS DE ALBUQUERQUE 

 
MURIANE ZIMMER 

 
PATRÍCIA ANTUNES JACOBS 

 
PATRÍCIA PAULA BAZZANELLO HENRIQUE 

 
ROSANGELA GARCIA MESQUITA BRANDAO 

 
SIRLENE DOSSA ALBUQUERQUE 

 
TALIA CASTILHOS DE OLIVEIRA 

 
VANESSA MARIA BERTONI 
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QUADRO I - Descrição dos candidatos ao Doutorado com inscrições homologadas, com os respectivos 
horários das entrevistas, as quais ocorrerão no dia 13/06/2018, no turno da manhã, nas salas a seguir 
designadas.  

 

 

 

ENTREVISTAS DOUTORADO 

SALA DE ESTUDOS PPGEH – PRÉDIO FEFF 

DATA: 13/06/2019 

 
 

 

SALA 13 – PPGEH - PRÉDIO FEFF 

Linha: Aspectos Biopsicossociais do Envelhecimento Humano 
 

CANDIDATO HORÁRIO 

DÉBORA D`AGOSTINI JORGE LISBOA 

08h00min às 08h20min 

LUCIANA MARCON BARBOSA STOFFEL 

08h20min às 08h40min 

DANIELA RAMOS DE OLIVEIRA 

08h40min às 09h00min 

JEANICE DE FREITAS FERNANDES 

09h00min às 09h20min 

SIRLENE DOSSA ALBUQUERQUE 

09h20min às 09h40min 

ANDRÉIA MASCARELO 

09h40min às 10h00min 

EMANUELLY CASAL BORTOLUZZI 

10h00min às 10h20min 

GUSTAVO CAVALCANTI 

10h20min às 10h40min 

LUANA FERRÃO 

10h40min às 11h00min 

PATRÍCIA ANTUNES JACOBS 

11h00min às 11h20min 

CRISTINA MOMBERGER ZANFERRARI 

11h20min às 11h40min 

TALIA CASTILHOS DE OLIVEIRA 

11h40min às 12h00min 
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SALA 09 – PPGEH - PRÉDIO FEFF 

Linha: Gerontecnologia 
 

CANDIDATO HORÁRIO 

BEN HUR SOARES 

08h00min às 08h20min 

CRISTIANE DA SILVA RODRIGUES DE ARAUJO 

08h20min às 08h40min 

EMERSON ROGÉRIO DE OLIVEIRA JUNIOR 

08h40min às 09h00min 

FHAIRA PETTER DA SILVA STEFANELLO 

09h00min às 09h20min 

MATHEUS JABOBS DE ALBUQUERQUE 

09h20min às 09h40min 

VANESSA MARIA BERTONI 

09h40min às 10h00min 

MURIANE ZIMMER 

10h00min às 10h20min 

PATRÍCIA PAULA BAZZANELLO HENRIQUE 

10h20min às 10h40min 

CLÁUDIO FERNANDO GOELZER NETO 

10h40min às 11h00min 

JULIANE MOLOSSI 

11h00min às 11h20min 

LIÉGI TAJANA FERRANTI 

11h20min às 11h40min 

LUANA TAÍS HARTMANN BACKES 

13h30min às 13h50min 

ANDRÉA BONA 

13h50min às 14h10min 

ROSANGELA GARCIA MESQUITA BRANDAO 

14h10min às 14h30min 

JUCELAINE BIER DI DOMENICO GRAZZIOTIN 

14h30min às 14h50min 

  

mailto:pgeh@upf.br
http://www.upf.br/ppgeh

